
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 

ПРИКАЗ 

31.08.2015 г. № 176.1-ОД/15 
ст.Крыловская 

О назначении ответственных лиц за работу на сайте ДОО. 

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 
05.11.2014№4859 «О приведении структуры сайтов образовательных организаций 
Краснодарского края в соответствие с федеральными требованиями», приказа 
управления образования администрации МО Крыловский район от 10.11.2014 г. №864 «О 
приведении структуры сайтов образовательных организаций МО Крыловский район в 
соответствие с федеральными требованиями», с целью обеспечения информационной 
открытости образовательных организаций Краснодарского края, в соответствии с 
Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29 мая 2014 г 
№ 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» формату 
представления на нем информации» п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Елену Валентиновну Коробко, старшего воспитателя, 
ответственной за подготовку материалов для сайта ДОО. 

2. Назначить Анну Владимировну Артеменко, воспитателя МБДОУ № 5, 
ответственной за своевременное размещение информации о работе ДОО на сайте 
МБДОУ № 5 . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ № 5 Е.П.Антипенкова 


